
 

1 

IZGLĪTĪBAS DEKLARĀCIJA 
[AIZPILDĪT AR DRUKĀTIEM BURTIEM] 

 

1. Ziņas par pieteikuma iesniedzēju 
(pensionārs, atraitnis/atraitne vai bijušais laulātais ar apgādājamo bērnu, likumīgs bērna aizbildnis, 

bārenis, kas pats ir tiesīgs saņemt pabalstus) 

Pensijas/atraitnes/bā
reņa pensijas 
numurs, ja 
piemērojams 

 

Uzvārds  

Vārds  

Dzimšanas datums  

Adrese  
 
 

Bāreņa civilstāvoklis 

Neprecējies                       Precējies(-usies) XX.XX.XXXX.                    Šķīries(-usies) 
XX.XX.XXXX.     
Ģimenes stāvokļa maiņas gadījumā, lūdzu, norādiet laulības vai laulības šķiršanas datumu un 
pievienojiet šādus apliecinošus dokumentus: laulības apliecība, civilstāvokļa izraksts vai izziņa 
par ģimenes sastāvu, gada pārskats par laulātā ienākumiem/pēdējā nodokļu aprēķina kopija, 
spriedums par laulības šķiršanu 

Tālr.  

E-pasts  

2. Deklarācijas veids  

Izglītības deklarācijas pagarinājums, pamatojoties uz 
iepriekšējo deklarāciju 
Jauna izglītības deklarācija 
Mācību pārtraukšana mācību gada laikā  Studiju 
beigas (pievienot izziņu ar mācību beigu datumu) 

Studiju atsākšana pēc pārtraukuma Erasmus  
Eiropas iestāžu praktikants vai “Zilajā grāmatā” iekļautie 
praktikantiMācību iestādes maiņa mācību gada laikā 

 
3. Informācija par bērnu  

(Šī sadaļa neattiecas uz bāreņa pensijas saņēmēju, 
 kuram ir tiesības saņemt pabalstu pašam) 

 

Bāreņa pensijas 
numurs, ja 
piemērojams 

 

Uzvārds  
Vārds  

Dzimšanas datums  

Adrese  
 
 

Bērna civilstāvoklis 

Neprecējies                       Precējies(-usies) XX.XX.XXXX.                    Šķīries(-usies) 
XX.XX.XXXX.     
Ģimenes stāvokļa maiņas gadījumā, lūdzu, norādiet laulības vai laulības šķiršanas datumu un 
pievienojiet šādus apliecinošus dokumentus: laulības apliecība, civilstāvokļa izraksts vai izziņa 
par ģimenes sastāvu, gada pārskats par laulātā ienākumiem/pēdējā nodokļu aprēķina kopija, 
spriedums par laulības šķiršanu 
  

4. Kontaktpersona 

Uzvārds  

Vārds  

Adrese  

Tālr.  



 

2 

E-pasts  

5. Informācija par personu, kurai ir uzticēta aizgādība pār bērnu, ja tā nav pensionārs: 
 

piemēro nepiemēro 

Trešās personas  
uzvārds 

 
 

Trešās personas  
vārds 

 

Radniecības saite  

Adrese  
 

Tālr.  

E-pasts  

6. Informācija par izglītību 

Sākuma datums   

Beigu datums  

Izglītības iestādes 
nosaukums 

 

Studiju valsts  

Pilsēta  Pasta indekss  

Izglītības līmenis 

Pirmskolas izglītība                   
 Sākumskolas izglītība                         
 Vidējā izglītība (pamatskola/vidusskola)         
Augstākā izglītība (universitāte, fakultāte, augstskolas) 
Doktorantūra 
Māceklība/arodapmācība/uzņēmumu vadītāja apmācība 
 

Cits gadījums Smaga slimība/invaliditāte bez izglītības 

 
Nodarbību veids  

Dienas mācības Vakara 
mācības                              

Neklātiene 
Brīvklausītājs            

Mājmācība 
Centrālā eksaminācijas 
komisija 

Stundu skaits nedēļā  

Attiecībā uz bērniem, kuriem ir vairāk nekā 18 gadu vai kuri sasniegs 18 gadu vecumu šā mācību gada laikā, obligāti ir 
jāiesniedz izglītības apliecinājums, ko izsniegusi mācību iestāde un kurā norādīta iepriekš minētā informācija.  

Svarīgi! Ja Jūsu bērns mācās vakara studijās vai tālmācībā, Jums ir obligāti jāsniedz pierādījums par viņa 
nodarbinātības ienākumiem, piemēram: bērna mēneša algas izraksts, bērna darba līguma kopija, nodokļu deklarācija 
par attiecīgo gadu (var izdot tikai vienu gadu vēlāk), valsts nodokļu iestādes izsniegts sertifikāts, kurā norādīts, ka bērns 
attiecīgajā laikposmā nav guvis ienākumus. 

 

7. Prakse  

Vai bērns iziet obligātu praksi studiju ietvaros?  
Ja atbilde ir “jā”, vai prakse ir apmaksāta? 
Ja tā ir, iesniedziet apliecinošus dokumentus: 
(prakses līguma un algas izraksta(-u) kopija) 

 
  JĀ                NĒ    
 
  JĀ                NĒ    
 
Ar nodokli apliekamā summa: 

8. Finansiāla palīdzība 

 Studiju stipendija                                                   
 Stipendija pētniecībai 

 Izdevumi, ko tieši segusi skola vai cita struktūra 
 Otra vecāka darba devēja finansiāla palīdzība  
 

  



 

3 

Vai Jūs saņemat apgādājamā bērna pabalstu no citas 
valsts iestādes? 
Vajadzības gadījumā lūdzam pievienot apliecinošus 
dokumentus. 

 

  JĀ                NĒ    
Summa: 

Vai Jūs saņemat izglītības pabalstu/stipendiju no citas 
valsts iestādes? 
Vajadzības gadījumā lūdzam pievienot apliecinošus 
dokumentus. 

 

  JĀ                NĒ    
Summa: 

Vai bērnam ir jebkādi nodarbinātības ienākumi? 
Ja atbilde ir “jā ”, lūdzam iesniegt apliecinošus 
dokumentus (darba līguma un algas izraksta(-u) kopijas) 
 

  JĀ                NĒ    
Ar nodokli apliekamā summa: 

9. Ja bērns apmeklē sākumskolu vai vidusskolu un nedzīvo kopā ar viņa ģimeni 

Tās personas uzvārds, kura 
izmitina bērnu, vai iestādes 
nosaukums, kurā bērns dzīvo 

 

Tās personas vārds, kura izmitina 
bērnu, vai iestādes nosaukums, 
kurā bērns dzīvo 

 

Radniecības saite  

Adrese 
 
 

Lūdzam iesniegt personas, kura izmitina bērnu, vai iestādes, kurā bērns dzīvo, apliecinājumu, tostarp rēķinu un 
maksājuma apstiprinājumu. 

 
 

Piezīmes: 
……………………………………………………………………………………………….…………………………………………………………………………… 
……………………………………..……………………………………..……………………………..………..………………………………………..…………… 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

 
 
 
 
Lūdzam līdz 31. oktobrim nosūtīt pienācīgi aizpildītu, datētu un parakstītu šo dokumentu. 

10. Izdevumi par bērniem, kas apmeklē pamatskolu vai vidusskolu 

Ikgadējās reģistrācijas 
maksas 

 
Šie izdevumi tiks atlīdzināti tikai pēc tam, kad būs uzrādīts rēķins. 

Privātais skolas transports 
Attālums līdz mācību iestādei: ………..KM 
Attiecībā uz privāto skolas transportu nav nepieciešama izdevumu deklarācija 

Sabiedriskā transporta gada 
izmaksas 

Šie izdevumi tiks atlīdzināti tikai pēc tam, kad būs uzrādīts rēķins. 

Eiropas skolu autobuss 
  JĀ                NĒ    
 

Skolu autobuss Šie izdevumi tiks atlīdzināti tikai pēc tam, kad būs uzrādīts rēķins. 

11. Nosūtāmie dokumenti 

 
o Pienācīgi aizpildīts un parakstīts šis dokuments 
o Vajadzības gadījumā apliecinošie dokumenti 

 

 
   

 



 

4 

 
1. Pa pastu uz šādu adresi:    Commission européenne  
     PMO.4 – Pensions 
     Bâtiment MERO  
     B- 1049 Bruxelles 
2.  Online: 

 
Izglītības deklarāciju Jūs varat iesniegt arī tiešsaistē, izmantojot “Sysper Post Activity”: 

https://myremote.ec.europa.eu/, ja Jums ir ārējais ES pieslēgšanās konts. 

 
 

Lūdzam iesniegt deklarāciju tikai vienreiz, izmantojot vienu saziņas kanālu. 
 
 

Datu aizsardzība 

 
Visa turpmākā Jūsu personas datu vākšana un apstrāde, ko veic ES iestādes, atbilst noteikumiem Eiropas 
Parlamenta un Padomes 2018. gada 23. oktobra Regulā (ES) 2018/1725 par fizisku personu aizsardzību attiecībā 
uz personas datu apstrādi Savienības iestādēs, struktūrās, birojos un aģentūrās un par šādu datu brīvu apriti un 
ar ko atceļ Regulu (EK) Nr. 45/2001 un Lēmumu Nr. 1247/2002/EK . 

 
Norādot savu e-pasta adresi, Jūs atzīstat, ka esat īpaši un brīvi piekritis tam, ka visu informāciju, kas attiecas uz 
Jūsu situāciju un kurā var būt iekļauti Jūsu personas dati, Jums var nosūtīt, izmantojot šo saziņas veidu. Jūs arī 
atzīstat, ka PMO varēs sazināties ar personu, kas minēta sadaļā “kontaktpersona”, kā arī ar personu, kurai 
uzticēta aizgādība pār bērnu. 
 Lai sazinātos ar Jums, PMO izmantos nešifrētu e-pastu. Vēlamies norādīt, ka šī saziņas metode nav droša. PMO 
nevar saukt pie atbildības par iespējamiem zaudējumiem, kas radušies tāpēc, ka esat izvēlējies izmantot e-pastu 
saziņai ar mūsu administrāciju. 
 

Ar godavārdu apliecinu, ka šajā dokumentā sniegtā informācija ir pareiza un pilnīga. Apzinos, ka neprecīza vai 
novēlota deklarācija var izraisīt saņemto summu atgūšanu (Civildienesta noteikumu 85. pants un to VIII pielikuma 
41. pants). Ja nosūtāt savus dokumentus pa e-pastu, Jums jāsaglabā visi oriģināli piecus gadus pēc tam, kad ir 
samaksāti pabalsti, kas saistīti ar šo deklarāciju.  

 
Parakstīts __________________         Datums _______________           Paraksts _________________________ 

 

. 

https://myremote.ec.europa.eu/

